

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

IPH Holding ApS

Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR nr. 26000041

(18. regnskabsår)

IPH HOLDing ApS
Strømmen 21, 2
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2019

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPH Holding ApS
Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

Telefon: 4045 5444

CVR-nr.: 26000041
Stiftelsesdato: 2. april 2001
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Peder Holt

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Torvet
7330 Brande

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for IPH Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brande, den 25. november 2019

Direktion:

Peder Holt
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 878.763.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg fra regnskabsklasse C-virksomheder omkring ledelsesberetning.

Selskabet er omfattet af lovens regler for klasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidig økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang har fundet sted. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med at produktionen udføres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til selskabets ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og -omkostninger

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt rentedelen af finansielle leasingydelse.

Anvendt regnskabspraksis

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, forskydning i udskudt skat, samt regulering af skat fra tidligere år, indregnes i resultatopgørelsen. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalt aconto skat. Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som netto skatteaktiver.

Selskabet indgår i sambeskatningsforhold. Moderselskabet er administrationselskab i sambeskatningsforholdet.

Balancen

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige værdi. I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos denne virksomhed nedskrives med andelen af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdigt. Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders regnskabsmæssige værdi. I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos denne virksomhed nedskrives med andelen af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdigt. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Anvendt regnskabspraksis

Passiver

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Valutaforhold

Alle transaktioner er i danske kroner.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	-58.799	57.651
1. Personaleomkostninger	-142.425	-189.226
Resultat før finansielle poster	-201.224	-131.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.673	646.208
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	358.526	62.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.192	62.032
Andre finansielle indtægter	14	114.576
Andre finansielle omkostninger	-12.418	-1.698
Ordinært resultat før skat	878.763	752.097
Skat af årets resultat	34.190	8.063
ÅRETS RESULTAT	912.953	760.160
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	761.534	233.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	-348.581	227.073
Disponeret i alt	912.953	760.160

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.042.106	3.664.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.125	410.439
Kapitalandele i associerede virksomheder	831.052	572.526
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.369.825	1.265.403
Andre tilgodehavender	340.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.428.108</u>	<u>6.362.466</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>7.428.108</u>	 <u>6.362.466</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.572
Tilgodehavende selskabsskat	34.080	14.349
Tilgodehavender i alt	<u>34.080</u>	<u>61.921</u>
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.525	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>16.525</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	125.784	625.526
Likvide beholdninger i alt	<u>125.784</u>	<u>625.526</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>176.389</u>	 <u>687.447</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>7.604.497</u>	 <u>7.049.913</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.128.228	1.366.694
Overført overskud	4.842.166	5.190.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.595.394</u>	<u>6.982.441</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358	5.380
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.064	39.304
Anden gæld	5.681	22.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>67.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>67.472</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.604.497</u>	<u>7.049.913</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	-171.278	-417.679
Andre omkostninger til social sikring	28.853	229.642
Andre personaleomkostninger	0	-1.189
	<u>-142.425</u>	<u>-189.226</u>

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
JIB ApS	2.626.358	692.313	100%
Holt Ejendomme Brande ApS	1.415.747	-37.910	100%
Associerede selskaber			
Det Gamle Rådhus Brande ApS	1.992.290	243.961	25%
TKS-Holding ApS	1.331.920	1.195.993	25%

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	1.366.694	5.190.747	300.000	6.982.441
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	761.534	-348.581	0	412.953
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.128.228</u>	<u>4.842.166</u>	<u>500.000</u>	<u>7.595.394</u>

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.